
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
     

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Buenos días: Descubra el delicioso desayuno 

del Hotel Palacio de los Ángeles. 

Disfrute de una amplia variedad de 

productos locales, panes artesanos, aceite, 

embutidos, quesos, confituras, zumos y 

golmajería con identidad riojana.  

 



 
CAFÉ E INFUSIONES 

 
Café de especialidad expreso  
Tisanas e Infusiones naturales  

 
 

LACTEOS 
 

Mantequilla de oveja 
Mantequilla de vaca 

Lácteos locales de cabra, oveja o vaca 
 
 

CEREALES 
 

Granola de cereales 
Copos de avena 
Copos de maíz  

 
 

ZUMOS 
 

Naranja 
Frutas y verduras 

Verde Detox 
 
 

FRUTA  
 

Frutos rojos  
Fruta cortada al momento 

 
 

PANES Y BOLLERIA 
 

Pan rustico 
Pan de semillas 

 
 

Croisant de mantequilla 
Napolitana de chocolate 

 
Tarta de chocolate  

Bizcocho del día  
 

Fardelejos de Arnedo 
 

 
 

 
 
 

 
EMBUTIDOS Y QUESOS 

 
Embutidos riojanos 

Chorizo dulce 
 Salchichón 

Jamón pimentonado  
 

Surtido de quesos riojanos  
Queso de vaca tierno  
Queso mezcla curado  

Queso mezcla semicurado 
 

Queso fresco, miel y nueces 
 

Fiambre de pavo 
Jamón cocido 

 
 

PRODUCTOS ARTESANOS 
 

Mermeladas naturales 
Miel de brezo 

Cabello de Ángel 
Aceite de oliva 

 
 

 
PLATOS COCINADOS AL MOMENTO* 

Solicite cualquiera de estas propuestas a nuestro 
personal de sala y se lo elaboraremos al momento. 

 
Tostada de salmón ahumado, queso fresco y semillas 

Tostada de guacamole, pepino y tomate 
 

Huevos revueltos  
Tortilla francesa 
Tortilla de patata 

Migas con huevo frito    
Huevos benedictine  

 
Guarniciones 

              Verdura de temporada 
                        Champiñones de La Rioja   

                  Panceta riojana  
                          

Nuestra cocina maneja ingredientes que pueden contener gluten, 
lácteos, huevos, frutos secos, soja y otros alérgenos. Aunque 

tomamos todas las precauciones para evitar la contaminación 
cruzada, no podemos garantizar que ningún plato del menú esté 

100% libre de alérgenos. 
Por favor, consulta a nuestro equipo para obtener más información 

sobre los alérgenos de esta propuesta. 
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